lao Viceamerario, pro quadam pecunia impignorasse, fassi fuissent, non tamen pro eo, ul eisdein Ladislao de Zelemer et Antlionio, dictus Ladislaus Vice Camerarius, pecuniam suam ad praemissas portiones dedisset, et assignasset, séd quod praedictus Ladislaus, ipso Ladislao de Zelemer, et Anthonio ac consorli Annáe filiae ejusdem, taliter se coram nobis obligaret, donec ipse Ladislaus Zelemer, una cum uxore, Anthonio filio, et Anna liba praedictis, et eorum successoribus viventibus nunquam, interim praefalus Ladislaus, Viceamerarius, vigore praemissarum literarum pignoratiliarum, in dominium earundem, sub poena polentiac duellaris, introire vellet. Insuper ipse Ladislaus taliter se obligasset, ul quascunque possessiones, servitiis suis mediantibus, vei titulo emptionis, et impignoracionis obtinere posset, cum eisdem in praemissis, divisiones facéré vellet, cumque ipse Ladislaus do Zelemer, unacui praedictis, praemissas fassiones fecisset, et lileras fassionales dictus Ladislaus Viceamerarius ad se habere voluisset, ibidem imaginein Sancti Regis Ladislai respiciens et demonstrans, jurasset dicendo: ut ipse omnes literas praemissas, tam suas et quascunque alias, in domuin et cistam socii sui remitieret et in eadem reponeret, et eundem Ludislaum et alios praedictos, per (idein suam datam non deciperet, si demuin idem Ladislaus Viceamerarius, diebus quibusdam proximo elapsis, receptis Uteris praemissis manibus suis, iniquitatis malitia ductus, easdem in partes diversas dilacerando, et in terrain projicieendo pedibus conculcasset, et sic praenotatus Ladislaus Viceamerarius, praenotatum Ladislaum de Zelemer, et alios praedictos, de praemissis portionibus et iuribus possessionariis excludere niteretur, potentia mediantc, in praediciuin ipsorum valde magnum. Super quo fidelitati vestrae briniler praecipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem, pro leslimonio lide dignum, quo praesente Benedictus, vel Albertus de Solinad, vel Johannes Fabiani de Parlagh, ceu Stephanus Ördögh de Arthaza, vel Abraham de Dolch, ceu Mathias de Gegen, aliis absentibus homo noster, ab omnibus quibus inrunbit, meriun de praemissis exprrialur verilatem, quam tandem nobis fideliter rescribatis. Datum Rudae, feria secunda proxima post restum Beati Emrcrici Ducis, anno Domini Millesimo, quadringentesimo, vigesiino tertio. L. S.

III.

Amids suis reverendis, Convenlui ecclesiae de Lelez: Comes *Stephanus de Dathor*, Judex Curiae Serenissimi Principis Domini Mathiae Dei gratia Regis Hungáriáe Bohemiae Dalmatiae Croatiae etc. Dueisque Austriae, itmiciam paratam cum honore! Dicitur nobis in persona egregii Michaelis de Zelemer, quomodo nonnullae litrae et lileraria instrumenta, factum portionis suae possessionariae, in pussessione Zelemer praedicta in Comilalu de Zabold) existenti habilac, quibus mediantibus idem exponens, dictum por-

tionem suam possessionariam, non foeminco seil inasculno jure pertinere debere posset comprobare, nec non factum pmetliorum *Fyzews, Maiadon* et *Ethelaka* vocatorum, omnino in eodem cuinitatu de Zabolch existentium. tangentium et concernentium, erga manus Nicolai de Chery, nec non nobilis dominae Elyzabeth, alias relictæ condam Sakames de Mtvlyad, nunc vero consortis ejusdein Nicolai, ac Demelrii et Rarlholomæi filiorum ejusdem dominae Elyzabet, ex dicto condam Salamke procreatorum habentur, quas et quæ ipsi ad saepissimas petitiones ejusdein exponentis cidein usque modo reddere non curassent, et conservarent easdem et eadein erga se etiain de praesenti. Caeteruin, circa festum ascensionis Domini proximo praeteritum, Anliionius de Parlagh et dictus Nicolaus de Chery, ricnon nobiles dominae Martha praefati Anlhonii, ac praescripti Elyzabel ejusdein Nicolai consortes, Demetrius et Rartholomæus, missi et destinatis certis ipsorum jobbagionibus in praefata Zelemer commorantibus, ad territorium praedii didi exponentis *Zylthelelt* vocati, in dicto comitatu de Zabolch existentis, habiti, ibique magnam quantitatem ejusdein praedii a parte occidentali terrarum *Chegehalom* et *Kaydan halma* appellatarum a parte possessionis *Wywaxos* vocati; item prope terras *Chegeltutha* nominatas a parte oppidi *Bez-ermen* perarari ac seminari, et ubi foenilia praedio in eodem reperissent omnino defalcari, ac quo maluissent fecissent, et per hoc easdem terras, pro se indebite occupassent, occupatasque tenerent etiam de praesenti, potentia mediante, in praejuicium et danipnum dietæ exponentis valde magnum. Super quam vestram amicitiam praesentibus pelimus diligenter, quulenus vestruin mittatis hominem, pro lestimonio tide (lignum, quo praesente cerli ex electis juratis nobilibus didi comitatus de Zabolch, quos nos, juxta vim et formam generalis novi decreti illuc Serie praesentium accedere petimus, ab omnibus nobilibus et ignobilibus, honi status honoris et honestae conditions hominibus vicinis scilicet et commetaneis praetacli praedii, ubi praemissa facta fuisse dicuntur, a quibus deceptis et opporlunum lueril, sub onere sedccim mu rear urn gravis ponderis, ab illis qui super praemissis requisili fassionem facere renuerinl, auditorale regia, immediate et irremisibiliter exigentes, ad (idem eorum coram Deo debitam, fidelitatemqu dido domino nostro Regi et ejus sacrae coronaejbservantes, tacto dominicae crucis signo praestantes, scorsim et singillatim investigantes sciant, inquirant et experiantur, ineram, plenam, atque omnimodam de praemissis, certiladinis verilalem. Qua rescita, units ex electis el juratis nobilibus didi comitatus de Zabolch, tanquam homo regius, ipso vestro lestimonio praesente, ad praefatos Nicolaum de Chery, Domirtam Elizabel consortem ejusdein, ac Demelrium et Bartholomæum filios dictae dominae accedens, admoveat eosdem, dicatque et committal cisdem verbo regio, ut ipsi praescriptas literas el literalia instrumenta ipsius exponentis reddere et restituere tneanlur. (>ui si fecerint, bene quidem, aiiouin idem homo regius, me-

moralos Anthonium de Parlagh, Nicolaum de Cliery, et alios praedictos contra annotatum exponcnlem, ad octavas festi beali Michaelis Archangeli nunc.venturi, regiam evocet in praesenliam, ralionein de pracinissis reddi-turos. Litis pendentia si qua foret inter ipsos, non obstante. Insinuans ibidem eisdem, ut sive ipsi octavis in praediclis, eoram ditto domino nostro Hege compareant, sive non, nos ad purtis comparantis instantiain, id faciemus in praemissis quod dictaverit ordo juris. Et post liaec hujusmodi inquisitionis, HC rescilae verilatis pracinissorum attestantiuin nobilium et ignobilium, quo-modo scilicet el quo ordine, et sub quibusdam formis verborum, per quem-libet corum, singillalim fuerit altestaluin, sed et evocationis et insinuationis seriem cum propriis et possessionum atteslantes, ac nominibus evocatorum, ignobiliumque conditionibus et mansionibus, ut fuerit expediens, octavas ad praedictas, praefalo domino nostro Regi, fideliter rescribalis. — Datum ftudae, feria secunda proximo, post festum sacratissimi corporis Christi. Anno ejusdem millesimo, quadrantesiino, octogesimo nono. L. S.

A konvent a maga megbízatásában még azon évben eljárt és vála-szolt. Válasza réánk vonatkozólag semmi érdekest nem tartalmazván, azt ide le nem másolom; hanem érdekesnek tartom kijegyezni azon család ne-veket, melyek a kihallgatott és névszerent elszámlált tanuk sorozatában elő-fordulnak: Palló, Ágh, Santha, Parvus, Feyes, Wedy, Paly, Halaros, Kal-mar, Czymer, Beor, Thepen, Dersy István jobbágyai Zeleméren. — Mag-nus, Zabo, Esthok, Pap,Gelsey, Zakj, Zalyo, Sebesthycn, Behan, Sam, Nemeth, Kozma, Dersy, — Parlagid László jobbágyai Böszörményben.

III.

Amicis suis roverendis, Conventui ecclesiae de Lulez, Comes *Sle-planus de Balkor* Judex Curiae Serenissimi principis et Domini Wladislai Dei gratia Hungariae, Bohemias, Dalmatiae, Croatiae etc. Kegis, nec non Wayvoda Transsylvanus et Siculorum Comes, amicitiam paratam cum ho-nore. Dicitur nobis in persona nobilis Pauli de Magh, filii nobilis doininae Margnrethae, liliae condam Benedicti de Ders, quoinodo possessio *Zelemér*, ac praedia *Zyleghat*, *Fyzes*, *Matadon*, et *Elk el aka* vocata, ad eandem possessionem Zelemer perlinenlia, omnino in coinitalu de Zabolch existen-ce . et similiter possessio Nádudvar appellata, in eodem comitatu habita, emplicia forent, jusque foemincum ita el masculinuin concnncr dignosce-rentur, ex eoque eidem p.xponenti, de iisdem possessionibus ac praediis, post praefatam Dominam Margaretham matrem ipius exponentis, filiam vi-delicet praefati condam Benedicti de Ders, portio congruens provenire de-beret, quos a nobilibus Benedicto, Stephano, Johanne, Ambrosio et Paulo, filiis condam Petri, ae Michaele lilio condam Blasy, filiis antefati condam Benedicti de Ders, fratribus scilicet eoiigenerationalibus, directam scilicet

et aequalein tertiam partem totalium portionum Miamin possessionalmin, in praenominatis posscessionibus et prnediis habitant, item quartain puellarem, nec non dotem, et res parafernales praefatarmin dominarum, Annáe aviae, ac Margaretliae matris praefati exponentis, eidem exponenli, post praefatas dominas Annám aviam et Margarethain matrem suam, de universis portio-
 tiibus et juribus posscessionariis, praefati condam Benedicti de Ders, Palris ipsius dominae Margarethae in possessionibus Gezlhered, Pelry, Bezlherecz. el Wyfalu vocatis omnino in dieto coinitatu de Zabolch existentibus, habitis, juxta regni consvetudinem provenire debentes, similiter a praefatis Bene-
 dicto, Stephano, Johanne Ainbrosio et Paulo, nee non Micliaele Clio didi eondain Blasii, successoribus scilicet antel'ati condam Benedicti de Ders, rehabere vellet lege regni requirente. Super quo amicitiam vestram praesentibus petimus, diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem, pro tes-
 timonio fide dignuin, qno praesente Gallus de Bessenevvd, aut Lnrandus de eadem, vei Doiniuicus de Perked, seu Michael de Kereeh, sive Michael de Iklod, neu Thamas nain Johannes, sin Stephanus de Apagh, aliis absentibus homo regius, ad praefatos Benedictuni Stephanum et alios praescriptos accedens, admoneat eosdem, dicatque et committat eisdem verbo regio, ut ipsi, de praetaetis universis portionibus, et juribus possessionariis praedic-
 lae possessionis *Zeletner*, ac praediorum *Zyleghas*, *Fyzes*, *Maiadon* et *E t-
 helaka*, nec non possessionis *Nádudvar*, directum scilicet et aequalein tertiam partem totalium portionum suaruii, nunc apud manus ipsoruin habi-
 (arum, portionéin scilicet ipsius dominae Margarethae matris, ac doteni et res parafernales annotatac dominae Annae aviae, et quartam puellarem ipsius dominae Margaretliae, filiae ipsius dominae Annae, matris utputa ip-
 sius exponentis, de praescriptis possessionalibus Gezthercd, Pettry, Bezt-
 herecz el Wyfalu vocatis, ul praemittitur, modo praemisso sibi provenire debentes extradere, omniuidainque salisfuctiuiiciu impeudere debeat et leneantur. Qui si fecerint, bene quidem, alioquin evocet eosdem, contra unnotalum exponentem, ad octavas festi Beati (ieorgii Martyris nunc venturi, regiam in praesenliam rutionem de praemissis reddituros. Et post haec, hu-
 liismodi amonitionis et evocationis seriem, cum amonitorum et evocatorum riominibus, terminoque assignato ut fuerit expediens, octavas ad praedictas dicto domino nostro Regi fideliter rescribatis. Datum Buduc, feria quart«
 post festum conreptionis gloriosae virginis Mariae, anno Domini millesimo. quadringeiitsimo, iioiagesiino, secundo. L. S.

Nos ilaque praerinsrlac petitioni praefati Domini Comitis Stephani de Bathor Judicis Curiae veslrae serenitatis annuentes ut tenemur, inia cum praefato Gallo de Bessenevud, homine vestrae serenitatis, unum ex nobis, videlicet fralrein Laurcnlitim presbyterum, ad praemissa fideliter evequenda, nostro pro teslimonio, duximus destinandum Qui tandem exinde ad nos re-

versi, nobis conoordiler retuleerunt eo modo: quod idem homo Serenitatis, ipso nostro leslimonio praesente, die dominico proximo anlo feslum Kathedrae beali Petri apostoli proximo practerilo, praefatos Benediction, Stephanum, Johannem, Ambrosium et Paulum, filios condam Pelri, nec non Michaelem, filium condam Blasy, successors videlicet antefali condam Benedicti de Ders, quemlibet eorum in portioné sua possessionaria, indicia possessione Petry habita, amonisset, dixissetque, et commisisset eisdem verbo vestrae Serenitatis, ut ipsi, de praetactis universis portionibus et iurilius possccsionariis praedictae possessionis *Zelemér*, ac praediorum *Zy-leghas*, *Fyzes*, *Maiadon* et *E t h e l a k a*, nec non possessionis *Nadotcar*, directam scilicet et aequalem tertiam partem, totalium portionum suarum, mine apud manus ipsorum habitant, portionéin scilicet ipsius dominae Margarethae matris, ac dóiéin et res para females, annotatae dominae Annáe uviae, et quartam puellarem ipsius dominae Margarethae, liliae ipsius dominae Annáe inatris ut puta ipsius expoucntis, de praescriptis possessionibus Gezthered, Petry, Bezlherez et Wyfalu vocatis, ut praemittitur, modo praemissn, sihi provenire debentes, extradare, omnimodamque salisfaciionem impendere debeant, el teneantur, (uos quidem, Benediculum, Stephanum Dersy, et alios praescriptos ainonitos, hujusmodi amonitioni acquiescere reuassent, ibidem relatum exstilisset, prout infra dies dataruui praesentium acquiescere recusarunt. Propter quod idem homo vestrae Serenitatis, ipso nostro testimonio praesente, ibidem et eodem die eosdem, Benedictum, Stephanum, Joannem, Ambrosium, Paulum et Michaelem de Ders, quemlibet eorum in portioné sua possessionaria in dicta possessione Petry habita, contra annotation exponentein, ad dictas octavas festi beati Georgii Marlyris nunc venturi, vestrae Serenitatis cvocassel in praesentiam, rationell) de praemissis reddituros. Datum sedecimo die diei amonitionis praenotalae, anno Domini millesimo, quadringentesimo nonagesimo tertio.

IV.

Amicis suis reverendis convenlui ecclesiae de Lelez, Comes *Petrus Gereb* de Wyngartli, Judex Curiae Serenissimi Principis damini Wladislai, Dei gratia Regis Hungáriáe Bohemiae etc. amicitiam paratam cum honore. Dicitur nobis, in persona nobilis Michaelis de Zelemér, quomodo in anno, cujus jam quarta vei ultra instaret revolulio, Illustris Dominus *Johannes Corvinus* Dux etc. nescilur quibus intenlionibus per providos Albertum Zygharlho, Valentinum Fodor, Mattlieum Dyozegy, Georgium Zabo, Ladislaum Pelyses, Mylyko Pether, Joannem Orthy, Georgium Nagh, Benedictum Sypos, Paulum Bach, Valentinum Wadwereu, Lucám Mylyko, Paulum Horvath, Johannem, Stephanum et Ambrosium Karaynik, Thomam Kewz, Georgium et Mattlieum Reih, Martinion Doczy, Bogdanum Fekethe,

Petrum Vylhy, Clemenlem Kolos, Valentinum Thorna, Georgiuin Karagli, Fabianum Kavach, Stephanum Papa, Georgiuin Doczy, Miehaelem Nagli, Amhrosium Kazylo, Berualdum Thorba, Dominicum Bathyn, Michaellem Goyza, Thomam Farkas, Johannem Mylyzo, Matheuni Bolyz, .Iohannein Lypwe, Paulum Olali, Miehaelem Dobras, Cosman Racz, Petrum Sokzerelhe, Moysum, Thomam Zamy, Stephanum similiter Zamy, Georgiuin Pellificem, Stephanum Dragus, Johannem Olah, Amhrosium Bodys, Ladislaum Parvum, Demetrium Thedyg, Petrum Borsy, et Benedictum Swga, populos et jobbagiones ejusdem in possessione sua *Wywaros*, alio nomine *Halmas* vocata, in comitatu de Zabolch existenli, eoimoranles, quasdam terras arabiles et foenilia quasi ad duo millia jugera terrarum arabilium se extendentes, inter monliculos *Uathnewehalma* et *KaydanUalma* vocatos, in territorio dictae possessionis *Zelemmer*, in ilito comitatu de Zabolch exislenlis adjacentes, a manibus ejusdem Michaelis exponentis, et aliorum fratrum suorum ad dictam possessionem *Wywaros* minus juste et indebite occupari feisset; et idem dominus Joannes Dux, per praedietos suos jobbagiones in dicta possessione *Wywaros* eoimoranles, quaedam tria praedia ipsius exponentis, *Ethelaka*, *Fytes* et *Maladon* vocata, in eodem comitatu de Zabolch existentia et habita, occupari, et ad dictam possessionem *Wywaros* annecti fecisset, prout nunc Egregius Marcus Horwalh de Kamychacz, et doinina Benigna, censors ejusdem, in quorum scilicet manus, praetada possessio *Wywaros* jam devenis.sel, per praedietos populos el jobbagiones suos, in eadem *Wywaros* commorantes, praetactas terras arabiles, ac praedia occupative tenere el uli faoerent eliam in praesentiarum. Celerum quainvis alias condam Ladislaus de praefata Zelemmer, paler praefali exponentis, dirclclam et aequalem medietatem, totalis portionis suae possessionariae in Possessione Gelse, in dicto Comitatu de Zabolch existentem el habitant, vigore quarundem literarum, obligatariarum, noliili Thomae de Zennytes impignoraverit, tarnen in anno proximo praerlrito, videlicet circa festum beati Guilt episeopi et confessoris nunc proxime praeteritum, praefalus Thomas Zennytesy, et Georgius de eadem Zennytes, nescitur quibus respectibus, de sylva grandinosa ipsorum, in territorio dictae possessionis Gelse adjacenti, plusquam viginli quinque porcos, quo ad partem ipsius exponentis, ad eandem medietateni dielae portionis successioeariae, in dicta possessione Gelse cedentes pro se ipsis minus juste et indebite uecupassent, occupatamque tenerent, el conservarent eliam modo, potenliamediantc, in praerjudicium et dampnum dicti exponentis valde magnum. Superquo amicitiam vestram praesentibus petimus diligentcr, qualenus vestrum mittatis boninem pro testimonio fide dignum, quo praesento Benedictus de Arthanhaza, aut/Pelrus de Perked, vel Paulus de dicta Arlhanlinza, sin Mattheus de Bad, aliis absenlihus homo regius, scita prius praemissorum morn verdate . evoeet pnuTa'um Markum Horvath, el alios praescrintos ad

vigesimum diem festi beati Jacobi apostoli nunc venturi, lernium scilicet celebrationis brevium iudiciorum, contra annotatum exponendum, regiam in praesentiam, rationem superinde redditurum effueceni; litis pendentia si qua foret inter ipsos, non obstante, jam l'atiscue Marco Horvath el Dominae Benignae, praescriptos ipsorum iobbagiones eisdem statuere committes, insinuans ibidem eisdem, ut sive ipsi termino in praedicto coram dicto domino nostro Kege, compareant, praescriptique Marcus Horvath el domina Benigna, didos ipsorum iobbagiones statuunt sive non, nos ad partis comparentis instantiam i<l faciemus in praemissis, quod dielaverit ordo juris. El post haec, hujus modi inquisitionis, evocationis et insinuationis seriem, cum evocatorum et statui coinissorum nominibus, terminum ad praedictum, dicto domino nostro Regi suo modo rescribalis. Datum Budae, feria quarta proxima ante Cesium Kathedrae beati Petri apostoli, anno Domini millesimo iquadringentesimo, nouagesimo, nono. I. S.

Nos itaque praesertim petitioni praefati domini Comitis Petri Gerreb, iudicis curiae vestrae Serenitatis annuentes, ut tenemur, unacum praefato domino Benedicto de Arlhahaza, liomine vestrae Serenitatis, unum ex nobis, videlicet religiosum fratrem, Mathiam, presbyterum ecclesiae nostrae conventualem, ad praemissa lideliter exequenda nostro pro teslimonio duximus destinandum. Qui tandem exinde nos reversi, nobis uniformiter relulerunt eo modo: quod ipsi in festo beatorum Tiburcii el Valleriani Marlyruin proximo praelerito, in dicto comitalu de Zabolch pariter procedendo, idem homo vestrae Sereuilutis, ipso nostro teslimonio praesente, ab omnibus, quibus decens et opportunum fuisset, diligenter inquirens, talent de praemissis scivisset et comperisset certitudinis veritalein: quod praemissa facta potentaria, contra praefatos Marcum Horvath ac Dominant Beuignam consortem ejustlem, perlala sic et suo modo, prout videlicet, et quemadmodum tenor literurum, praefati Domini comitis conlineret praescriptarum fat-la et perpatrata c.xstilisscni, liabitaque lijusmodi inquisitione, idem Ito-mo vestrae Serenitatis, ipso nostro testimonio praesente; ibidem et eodem die praefatos Marcum Honvath el dominant Benignant consortem ejustlem, io portione eorum possessionaria, in possessione *Ilalhaz* vocala haliita, contra annotatum exponendum, ad praescriptum vigesimum diem, festi beati Jacobi apostoli nunc venturi, terminum scilicet celebrationis brevium iudiciorum vestrae Serenitatis evocasset in praesentiam, rationem superinde reddituros effueceni, litis pendentia si qua foret inter ipsos non obstante, praefatosque ipsorum iobbagiones, eisdem statuere committens, insinuaselque ibidem eisdem, ut sive ipsi termino in praedicto coram vestra Serenitale compareant dictosque ipsorum iobbagiones statuunt sive non, idem dominus Comes, ad partis comparentis instantiam, id faciei in praemissis, quod dielaverit ordo juris. Datum sexto die diet inquisitionis, evocationis et insinuationis praenotatum, anno Domini siipradicto.

V.

Anno 1435. Inquisitorio pro egregio Ladistao dicto Csire ac Joanne filio ejusdem de Almos, contra Petrum de Zuna, quemdam jobbagionem ipsius Ladislai Csire in possessione *Ethel* residentem, de foro zantoviensi domum versus venientem, in libera via, more praedonio, manu armata aggredientem, et ad certam domum impellentem.

VI.

Anno 1494. Inquisitoriae et evocatoriae, pro Thoma Csire *dr* Almosd, contra Georgium Csire, de dicta Almosd, ac Joannem et Emericum, filios Christophori similiter Csire de eadem Almosd, diversas violentias eidem Thomae, in possessionibus Almosd, in Hihariensi et Per in Zolnok mediocri comitatibus existentibus inferentes, et per jobbagiones suos in possessione *Ethel* commorantes inferri currantes.

VII.

Anno 1498. Inquisitoriae pro Thoma Csire de Almosd, contra Joannem de Suran, Georgium et Davidem Zolyomy de Albes, quod diversas violentias, injurias et offensa, in possessionibus Per, *Ethel* in Zolnok mediocri, ac Vertes, Almosd, Talokd, et Diozeg, in Bihariensi comitatibus eidem Thomae Csire titatas.

VIII.

Anno 1544. Introductoriae pro magnificis Gaspare et Andrea Draghfly de Beitek, super totalibus possessionibus Pocsay et Fejerto, nec non portionibus possessionariis, in possessionibus Eiszzy, Hozsupaly, Monostorpaly, Almosd, Nagymihalyfalva in de Bihar, item Per, *Ethel*, Zentli-demeter, Uzlato, Hadad, Horvath, Zéplak, Chany, Vycza, et utraque Zopor vocatis, in de Zolnok mediocri comitatibus existentibus el habitis.

V.

Anno 1571. Introductoriae et statutoriae, pro egregio Christoforo Hagymási de Beregzo, super totalibus possessionibus Paczal et Bajan, ac portionibus in possessionibus Uztato *Ethel* et Csian, in de Zolnok mediocri comitatu existentibus.

X.

Anno 1572. Introductoriae et statutoriae pro Magnifico Christophoro Hagymasy de Beregzo, super totalibus portionibus possessionariis in pos-

scSSIONIBUS Nagy Paczal, in de Zolítok niedioci, Kis Paczal in Biltariensi, Kraszna, Bajon, Uzlató, *Elkel* el Chian vocalis in praefato Zolnok mediocri comitatibus existentibus.

XI.

Anno 1572. Introducloriae cl slaturoriae pro egregio Chrisophoro Hagymassy de Beregzo, super lolaliius portionibus possessionariis, in possessionibus Nagy Paczal, Kaszna, Bajon, Uzlató *Ethel* el Chian, in de Zolnok niedioci, ac Kis Paczal vocalis in Bihariensi, comitatibus existenslibus el habitis.

XII.

Anno 1615. Inquisitoriae pro egregio Joanne Bakos de Osgyan, Intőre nempe generosarutn puellarum Susannae et Mariae filiarum generosi Michaelis Loranlily in facto cerlorum bonorum in possessionibus Per, *E/hcl*, Czian, Zeni Demeter, Also Zápor, in Zolítok niedioci, Pochaj, Monosloros l'alyi, Hoszu Pali, Fejárto in Bihariensi, Zoboszylo, Mach, Téglás, Ebes, Köteles, Mike Perch, Ileges, Hort et Bank in de Zabolch comitatibus existentibus habitorum, per magnificum quandatn Franciscum Dobo de Ruzka possessorum, eo vero decedente in Sophiam Prinyi, post hujus decessunt vero in Jacobum Zekel condensensorum.